

58225 - CHEF'S COMPANION Instant Tapioca Granules 5 lb Bulk

Instant tapioca granules can be used to make creamy pudding or as a thickening agent. Can be used as a thickener for soups, sauces, gravies, fruit pies and more. Great thickening power and used as a binding agent. Dried product. Inexpensive, thickens quickly, has a neutral flavor and provides a silky appearance. Refer to recipe for amount to use as it will vary depending on dish being made.

Brand: CHEF'S COMPANION®



Nutrition Facts

378 servings per container

Serving size 6g (6g)

Amount per serving

Calories 20

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 5g 2%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.2mg 2% • Potassium 0mg 0%

Vitamin C 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Tapioca

Case Specifications

GTIN	10719098582257	Case Gross Weight	5.25 LB
UPC		Case Net Weight	5 LB
Pack Size	1 / 5LB	Case L,W,H	7.88 IN, 5.38 IN, 8.13 IN
Shelf Life	730 Days	Cube	0.20 CF
Tie x High	45 x 6		

Preparation and Cooking

Use as directed in your recipe. Amount may vary

Serving Suggestions

For use as a thickening agent in cooking and baking.

Packaging and Storage

cool dry storage, ambient temperature

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K